
2021 年 7月 26 日 

当行竜崎支店における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

当行竜崎支店（龍ヶ崎市横町 4209）に勤務する従業員 2 名が、新型コロナウイ

ルスに感染していることが判明いたしました。 

当行は、お客さまと従業員の安全を最優先に考え、関係機関と連携し、感染拡大の

抑止に努めてまいります。 

 

記 

1．感染者の概要 

（1）竜崎支店の従業員 2 名 

（2）経過 

・ 当該従業員は、7 月 23 日(金)、同 24 日(土)に医療機関をそれぞれ

受診し、ＰＣＲ検査の結果、新型コロナウイルス陽性と判明。 

 

2．対応 

（1）お客さまに濃厚接触者がいないことを保健所より確認しております。 

（2）当該従業員が勤務する竜崎支店は、関係機関と連携し、既に消毒作業を完了

していることから、通常通り業務を継続いたします。 

（3）近隣店舗へご案内させていただく場合もございます。関係する皆さまにはご

不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上

げます。 

 

以上 


